
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

ХІХ СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №3024

23.01.2026  м. Хуст

Про припинення права постійного 
користування та надання в оренду 
земельної  ділянки  з  кадастровим 
номером – 2110800000:01:016:0130

Розглянувши: лист Олександра Білака, генерального директора приватного 
акціонерного товариства «Закарпаттяобленерго» (ПрАТ «Закарпаттяобленерго») 
за  вхідним  №3710/02-16  від  05.12.2025  щодо  припинення  права  постійного 
користування  земельною  ділянкою  в  м.  Хуст,  вул.  Чорновола  В`ячеслава 
(Чайковського),  45,  згідно Державного акту на право постійного користування 
земельною  ділянкою  серії  І-ЗК  №001732  виданого  19.12.1995,  у  зв’язку  з 
переходом  права  власності  на  нерухоме  майно  (реєстраційний  номер  об’єкта 
нерухомого майна в державному реєстрі речових прав: 669498721108); та лист 
Адрія Шуфлат, директора приватного підприємства «УКРІНЖЕНЕРМЕРЕЖ» (ПП 
«УКРІНЖЕНЕРМЕРЕЖ»)  за  вхідним  №3712/02-16 від  05.12.2025  щодо 
оформлення  права  користування  вищезазначеної  земельної  ділянки,  яку 
зареєстровано  у  Державному  реєстрі  речових  прав  на  нерухоме  майно  за 
реєстраційним номером об’єкта  майна:  1832215521108,  керуючись пунктом 34 
частини 1 статті 26, статтями 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Законом України «Про оренду землі», статтями 12, 83, 92, 93, 120, 123, 
124,  125,  126,  частиною  2  статті  134,  статтями  141,  142  Земельного  кодексу 
України,  рішенням  ХІІІ  сесії  VІІІ  скликання  Хустської  міської  ради  «Про 
встановлення ставки орендної плати за земельні ділянки на території Хустської 
міської  територіальної  громади»  від  30.06.2025  №2541,  враховуючи  висновок 
постійної  депутатської  комісії  з  питань  землекористування  та  охорони 
навколишнього середовища, Хустська міська рада

                                                               ВИРІШИЛА:

1. Припинити ПрАТ «Закарпаттяобленерго», код єдиного державного реєстру 
підприємств  та  організацій  України  (ЄДРПОУ)  –  00131529,  право  постійного 
користування  земельною  ділянкою  площею  0,2664 га,  кадастровий  номер  – 
2110800000:01:016:0130, надане на підставі Державного акту на право постійного 
користування  земельною  ділянкою  серії  І-ЗК  №001732,  зареєстроване  у 



Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за реєстраційним номером 
запису про інше речове право: 31605482.

2.  Передати  ПП  «УКРІНЖЕНЕРМЕРЕЖ»,  код  ЄДРПОУ  –  34041689,  в 
оренду строком на 5 (п’ять) років,  земельну ділянку з  кадастровим номером – 
2110800000:01:016:0130,  площею  0,2664 га,  для  розміщення,  будівництва, 
експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної 
енергії (категорія – землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, 
енергетики, оборони та іншого призначення).

3. Річна орендна плата за користування земельною ділянкою складає 6 % від 
нормативної грошової оцінки.

4.  ПП  «УКРІНЖЕНЕРМЕРЕЖ»,  код  ЄДРПОУ  –  34041689,  укласти  з 
Хустською міською радою договір оренди земельної ділянки та здійснити заходи 
щодо державної реєстрації іншого речового права.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань землекористування та охорони навколишнього середовища.

В.о. міського голови    Василь ГУБАЛЬ

2


